
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июня 2016  № 912 

г. Волхов 

 

Об избирательных участках для голосования избирателей,  

не имеющих регистрации по месту жительства  

в пределах Российской Федерации на выборах  

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации седьмого созыва  

18 сентября 2016 года  

 

 В соответствии с частью 6 статьи 17 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Определить на территории Волховского муниципального района 

избирательные участки для голосования избирателей, не имеющих 

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 

года: 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Адрес помещения для голосования, 

телефон 

1. № 67 

г. Волхов, пр. Державина, д. 28 

(культурно-спортивный центр 

«Железнодорожник»,  

тел.: 8 – (81363) -72-601 

2. № 81 

г. Новая Ладога, пр. карла Маркса, д.38 

(МБУК Новоладожский ДК),  

тел. 8 – (81363) -30-659 

3. № 110 

г. Сясьстрой, ул. 25 Октября, д. 3  

(МБУ «Дом Культуры»),  

тел.: 8-(81363) – 5-20-30 

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни». 



4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Поликарпову О.Н. 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н. 


